

VIN

Hvidvine:

Husets / Les Glaneuses Sauvignon Blanc 2020 . Frankrig

Krystalklar i glasset med et dugfriskt citrongrønt skær. Næsen nærmest skriger SAUVIGNON BLANC... med liflig og delikat duft af frisk-skårne grønne æbler, saltet citron, stikkelsbær, hyldeblomst og herlig frisk mineralitet. I munden rislende frisk og sprød med den pureste rene Sauvignon Blanc-frugt og enorm høj læskefaktor...

Glas kr. 49,- Flaske 218,-

Rudi Rüttger Neuleininger Feuermännchen

Riesling Spätlese trocken 2019 . Tyskland

Lys citrongul i glasset. Prægtfuld ren og liflig næse med hybenrose, grønne æbler og lime samt eksotiske strejf af fersken, mango og honning. I munden tør og frisk med delikate og krystalklare frugtnoter. Slutter med livlig syre og saltet mineralitet i skøn forening – særdeles appetitvækkende!

90/100 Din Vin Guide (årg. 2017) . 3,8 Vivino (06.01.21)

Flaske 298,-

Pico & Vine Chardonnay Sonoma County 2017 . Californien

Lys gylden i glasset med intens, nuanceret duft af æble, pære, grapefrugt, fersken og ananas. Elegant akkompagneret af mineralisk havbrise samt lidt muskatnød og vanilje fra lagringen på egetræsfade. I munden blød, cremet og Chardonnay-klassisk med detaljeret, let krydret frugt og masser friskhed i behold.

Silver Medal- San Francisco International Wine Competition 2018

Flaske 498,-

Rosévine:

Husets / Les Glaneuses Rosé 2020 . Frankrig

Sart, fin Provence-farve... I næsen indsmigrende og liflig som en frugt-kurv med hindbær, jordbær, hybenrose, lavendel og rabarber... Øjeblikkelig sommerstemning! Vinen lander blid og cremet på tungen, hvor den behager med sprøde lyse bærnøter og en krydret undertone af Herbes de Provence. Les Glaneuses slutter pirrende mineralisk og enormt lækende.

92/100 Barego'mad - mad & vinblog (2019)

★★★★★Flaskehalsen (2019) . ★★★★★Vinavisen (2019)

Glas kr. 49,- Flaske 218,-

Chateau Puech-Haut Argali Rosé 2019 . Frankrig

Lys pink i glasset med intens, indsmigrende duft af blomster, citrus, jordbær, hindbær og kirsebær. I munden frisk og tør med masser af ung, charmerende bærfrugt. Den harmoniske og behageligt urtede eftersmag vidner om en rosé af høj, høj klasse.

93/100 James The Wine Guy . 91/100 Jeb Dunnuck

90/100 Jyllands-Posten . 17/20 Jancis Robinson . 4,0 Vivino

Flaske 348,-

Mousserende:

Cavalieri Reali Prosecco Treviso Extra Dry . Italien

Sprudlende sommerfrisk Prosecco i den klassiske, halvtørre stil. Uhyre frugtækker og let at drikke – så er du advaret! Ungdommelig klar i glasset med herlig frugtcharmerende duft af jasmin, æble, pære, melon, hvid fersken og friske mandler. I munden dejlig frisk med livlige bobler og fine, delikate frugtnoter. Sådan skal halvtør Prosecco smage!

Flaske 348,-

Rødvine:

Husets / Les Glaneuses Pinot Noir 2020. Frankrig

Nyskænket fra amforaflasken sejler den kirsebærrøde Pinot Noir smukt rundt i glasset! Næsen følger op med duft af sol, sommer og indsmigrende Pinot Noir... i form af violer, kirsebær, skovjordbær og brombær. Vinen lægger sig smygende fløjlsblød på tungen, hvor frugten sitrer og behager, så det halve næsten kunne være nok... Herlig lækende og forfinet afslutning med charmerende peberstrejf og kælnetanniner.

Glas kr. 49,- Flaske 218,-

AMICONE 2017 . Italien

Dyb, intens, granatrød farve. Klassisk Amarone-bouquet med en sød og blød næse af mørke bær, lidt lakrids, læder og mørk chokolade. Saftig og intens smag - silkeblød og afrundet med mørke, modne bær.

97 p Luca Maroni . Gold Medal Berliner Wein Trophy

Gold Medal Gilbert & Gaillard . 4,0/5,0 Vivino

Flaske 298,-

Il Rabadomante Montepulciano d'Abruzzo 2018 . Italien

Tanniner og sødmefuld frugt spiller elegant sammen og giver bulderbasse af en vin. Vinen har en mørkrød farve, nærmest sort, duften byder på hints af lakrids, chokolade og kirsebær. Smagen åbner en palet af cremet fløjlsblød frugt med en tannin struktur som balancerer godt med den høje alkohol. Samlet set en vin med en god struktur og kompleksitet og en elegant lang eftersmag. Ideel til lam, rødt kød og modne faste oste.

98 p Luca Maroni . GOLD Mundus Vini 2020 . 4,1/5,0 Vivino

Flaske 498,-